
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  
Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het gemeentedecreet; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen en werken 
op de openbare weg; 
Gelet de aanvraag tot het vellen van bomen in het park ter hoogte van de Willem Eggerickxstraat 
nummer 37-47 i.o.v. de groendienst Hoeilaart; 
Gelet de mindere verkeersdrukte tijdens de herfstvakantie; 
 
BESLUIT: 

 
Art. 1: Van maandag 28 oktober 2024 tot en met donderdag 31 oktober 2024 wordt er gewerkt in 

de Willem Eggerickxstraat ter hoogte van huisnummers 37-47.  
 
Art. 2: Door de werken wordt de Willem Eggerickxstraat afgesloten voor alle verkeer uitgezonderd 

het plaatselijke verkeer in beide richtingen.  

 
Art. 3: Tevens geldt er een parkeerverbod tijdens bovenstaande periode in deze werfzone. 

 
Art. 4: Voor het doorgaand verkeer wordt er een omleiding ingesteld via de Vlaanderveldlaan, de 

Baron de Man d’Attenrode, de Rode Kruisstraat en de J.B. Charlierlaan. 
 
Art. 5: De vereiste verkeersborden en signalisatie worden geplaatst door de zorgen en op de 

kosten van de Technische Dienst. 
 
Art. 6: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft worden met 

politiestraffen. 
 
Art. 7: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel 

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  
- de Bestendige Deputatie  
- PZ Druivenstreek 
- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 
- Huisartsenkring HAHO 

- Intercommunale Interrand 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7283-2215-3252-1239

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7283221532521239


 
 
 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7283-2215-3252-1239

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7283221532521239

		Tim Viktor Vandenput
	2024-09-13T09:42:27+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Linda Vandevelde
	2024-09-16T09:17:23+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




